[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

 18 июля 2020 года								 № 74/235-4

О заявлении кандидата  в депутаты Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 16 Лазаревский
Атаманчука Владимира Леонидовича

18 июля 2020 года в избирательную комиссию муниципального образования город-курорт Сочи поступило заявление кандидата в депутаты   Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 16 Лазаревский Атаманчуа Владимира Леонидовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения,  о снятии своей кандидатуры с выборов  депутатов Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва. Вместе с заявлением представлен итоговый финансовый отчет и справка банка о закрытии специального избирательного счета №4081081033000069000166 в структурном подразделении №1806/0151 ПАО Сбербанк. Учет поступления и расходования средств избирательного фонда не представлен.
В соответствии с частью 1 статьи 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  избирательная комиссия муниципального образования город-курорт Сочи решила:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты  Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 16 Лазаревский  Атаманчука Владимира Леонидовича о снятии своей кандидатуры с выборов депутатов Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва.
2. Предупредить Атаманчука В.Л. о том, что заявление о снятии кандидатуры, поступившее в избирательную комиссию муниципального образования город-курорт Сочи, отзыву не подлежит.
3. Рекомендовать Атаманчуку В.Л. представить в избирательную комиссию учет поступления и расходования средств избирательного фонда, обеспечив предоставление итогового финансового отчета в полном объеме в соответствии с п.2 ст. 45 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением пункта  3  настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии					                   В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии				                           Е.В. Шевцева